Estado do Rio

Ordem do Dia

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Carapebus
Sessão Plenária – Gerência Legislativa

ATO CONVOCATÓRIO

CONVOCAÇÃO PARA A SEXTA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

ORDEM DO DIA

25/02/2025, ÀS 14:30H

O presidente da Câmara Municipal de Carapebus, nos termos do Art. 77 do

Regimento Interno desta Casa de Leis, RESOLVE convocar os Vereadores para a

apreciação acerca de:

 EM LEITURA, SEGUNDA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO, NOS TERMOS DO ART.

52 DA LEI ORGÂNICA - MENSAGEM 010/2024. PROJETO DE LEI

COMPLEMENTAR N° 007/24, QUE “ALTERA O PARÁGRAFO ÚNICO DO

ARTIGO 45 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 10/03, QUE DISPÕE SOBRE O

ESTATUTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS” (PROCESSO LEG 292, DE

18/04/2024, DE AUTORIA DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL).

(a). Riverton França Pinto da Silva

Vereador Presidente